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Esitä jäsenkortti aina viikkokursseilla lipunmyyjälle. 
Näin olet oikeutettu jäsenhintaan. Ei –jäsenille on 
viikkokursseilla 2 euroa kalliimpi hinta. 

Vuoden 2014 jäsenmaksu on 10 €.   

Voit maksaa jäsenmaksun kätevästi kursseilla suo-
raan lipunmyyjälle tai seuran tilille Nordea FI59 1052 
3000 1101 62. Käytä viitteenä omaa jäsennumeroa!!  Kuvalli-
sen jäsenkortin saat noin kahden viikon kuluttua maksun 
maksamisesta kurssien yhteydessä tai postitse kotiin. 

JÄSENEKSI LIITTYMINEN KURSSIPAIKALLA: Maksa 
jäsenmaksu kurssimaksun yhteydessä. Täytä jäseneksi liit-
tymislomakkeeseen tietosi ja kirjoita siinä oleva jäsennume-
ro itsellesi muistiin. Jäsennumero toimii jatkossa henkilökoh-
taisena viitteenäsi, jota käyttäen maksat esim. viikonloppu-
kurssimaksut ja tammikuussa vuotuisen jäsenmaksun. Ku-
vallista jäsenkorttia varten sinut voidaan kuvata. Pyydä oh-
jaajaa ottamaan kuva ennen kurssia tai väliajalla. 

SÄHKÖPOSTILLA TAI NETTISIVUILLA LIITTYMINEN: 
Lähetä jäsentietosi - Nimi, Postiosoite, Sähköpostiosoi-
te, Puhelinnumero- joko nettilomakkeella tai sähköpostit-
se Vesalle. Jäsenkorttiin tarvittavan kuvan voit lähettää säh-
köpostitse tai maapostitse.   

Tanssin Taikaa ry on perustettu 2005 ja yhdistyksen kotipaikka on Jyväskylä. Yhdistys tarjo-
aa tanssin taikaa kaikelle kansalle. Opettajillamme on yli kymmenen vuoden ja kymmenien 
tuhansien oppilaiden tuoma kokemus. Panostamme sekä laadukkaaseen opetukseen että mu-
kavaan meininkiin - kursseilla on myös kivaa. Kevätkauden 2014 käynnistyessä on seu-
rassamme 1156 jäsentä. 

Kevään kurssit toteutuvat uudella Tanssin Taikaa salilla Ahjokatu 18, Leppäveden koulul-
la ja Keljon Tapiolassa. Tarjonnassamme on säännölliset viikkokurssit eri tasoryhmille, viikonlo-
pun tiiviskursseja, yksityistunteja sekä Latinobic- ja Zumba-tunteja. Olemme Suomen Seura-
tanssiliitto SUSEL ry:n jäsen, joten jäsenemme saavat kaikki SUSELin jäsenedut. SUSELin 
eduista ja liitosta lisätietoja www.susel.fi  
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Lavatanssin viikkokurssit 
Tanssin Taikaan kevään kurssit käynnistyvät uudella Tanssin Taikaa Salilla, Ahjokatu 
18, jossa käytössämme on 185 neliötä tanssitilaa. Viikkokurssien tarjontaa on kehi-
tetty siten, että perjantain kurssit ovat nyt keskitasolle suunnattuja ja niissä pääpai-
no on kädenalitansseissa. Viikkokurssien lisäksi Tanssin Taikaa Sali palvelee aitona 
lavatanssipaikkana keskellä viikkoa. Tanssin Taikaa Tanssit pyörähdellään huippuor-
kesterien tahdittamana koko kevään ajan, joten tanssitaitoa ja lavatanssi-etikettiä voi 
harjoitella tutussa ja turvallisessa ympäristössä. 

Kursseillemme on helppo tulla. Voit tulla oman parin kanssa tai ilman omaa pa-
ria. Vaihdamme kursseillamme tanssipareja ohjatusti. Tanssiparin vaihto on suosi-
teltavaa, sillä se edistää viennin ja seuraamisen oppimista, mutta se ei pakollista.  
Viikkokursseille Sinun ei tarvitse ilmoittautua ennakkoon. Opetukseen voit tulla mu-
kaan missä vaiheessa harjoituskautta tahansa aina silloin kun itsellesi parhaiten 
sopii.  Meillä on edulliset kertamaksut eikä sinun tarvitse sitoutua käymään koko 
kevään kurssitarjontaa. Smartum– ja Virike-setelit sekä Sporttipassi käyvät kaikilla 
kursseillamme maksuksi. Voit valita juuri sinua kiinnostavat tanssilajit. Kurssika-
lenterista näet jokaisen kurssi-illan opetustanssilajin. Kursseilla on mahdollista keskit-
tyä vaikka yhden lajin opetteluun etenevästi. Esimerkiksi tänä keväänä Jive, Hidas 
valssi, Fusku, Foksi, Bugg ja Vanha tango etenevät alkeista keski- ja jatkotasolle. 
Tarjolla on lavatanssin opetusta alkeis-, keski- ja jatkotasolla joka viikko. Sa-
maa tanssilajia harjoitellaan 1-3 viikkoa ja numero lajin jälkeen kuvaa kullakin tasolla 
etenemiskertaa. Kysy opettajalta, jos olet epävarma siitä, mikä olisi itsellesi soveltu-
vin taso.  

Viikonloppukursseilla voit syventää osaamistasi. Kannattaa kokeilla ehdottomasti! 

Muutokset ovat mahdollisia ja ne ilmoitetaan netissä seuran nettisivuilla 
www.tanssittaa.fi keskustelupalstalla sekä facebookissa. Seuraa siis päivittäin nettisi-
vuja. Liity myös facebook-ryhmäämme nettisivujen linkistä tai laita etsi -kenttään 
Tanssin Taikaa Ry.  Kyseessä on suljettu ryhmä.   

Tervetuloa kaikki tanssin ystävät tanssikursseillemme upean harrastuksen 
pariin! 
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Viikkokurssiohjelma kevät 2014 

MA  Ahjokatu 18       alkeet       Lare ja Riitta   klo 18.15-20.30    7 € 

TI    Ahjokatu 18       jatko        Lare ja Arja     klo 18.15-20.30    7 €        

KE  Leppäveden koulu   alkeet  Arja                klo 18.15-19.00    4 €        
                                    keski   Arja                klo 19.00-20.45    6 € 
                                                                    klo 18.15-20.45    7 € 

KE   Ahjokatu 18       jatko        Päiviö ja Soile  klo 17.30-19.45    7 € 

TO   Ahjokatu 18       keski        Lare ja Riitta    klo 18.15-20.30    7 € 

SU  Ahjokatu 18      keski        Arja                klo 14.00-16.00    7 € 

       Paikka                 Taso           Opettajat           Aika                 Jäsenhinta 

PE    Ahjokatu 18      keski        Lare ja Riitta    klo 18.15-20.30    7 € 

KE   Ahjokatu 18       alkeet       Arja                klo 13.00-15.00    5 € 

• Alkeistason kursseilla opetus lähtee AINA alkeista. Alkeiskurssille tullessasi 
sinun ei tarvitse osata mitään.  Alkeissa voi myös kerrata ja hakea varmuutta 
perustekniikkaan. Lehdessä alkeet tunnit ovat kalenterissa punaisella.  Alkeis-
tason opetusta on maanantaisin Ahjokadulla ja keskiviikkoisin sekä Leppävedel-
lä illalla että Ahjokadulla päivällä. 

• Keskitasolle voit tulla, kun tunnet jo hallitsevasi perusaskeleet, pysyt suunnil-
leen rytmissä ja osaat viedä tai seurata muutaman peruskuvion. Keskitasolla 
haetaan lisää varmuutta perustanssiin ja saadaan valikoimaan lisää kuvioita. 
Lehden kalenterissa keskitason tunteja on havainnollistettu lilalla värillä. 
HUOM perjantain tunnit ovat nyt keskitasoa pääteemalla kädenali-
tanssit! 

• Jatkotaso tarjoaa haasteita pitemmälle ehtineille tanssijoille. Jatkotasolla pe-
rusrytmiä ja perustekniikkaa muunnellaan ja saatetaan käyttää haastavampaa 
musiikkia. Musiikin tulkinta on vahvemmin mukana. Keltainen väri kalenterissa 
tarkoittaa jatkotasoa. Tunnit tiistaisin ja keskiviikkoisin Ahjokadulla. 

Viikkokurssiemme paikat ovat Tanssin Taikaa Sali: Ahjokatu 18, 2 krs., Jyväsky-
lä; Leppäveden koulu: Seppäläntie 22, Leppävesi ja Keljon Tapiola: Keljonkan-
kaantie 10.  



 5 

Tammikuu 2014 
ma ti ke to pe la su 
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Helmikuu 2014 
ma ti ke to pe la su 
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Maaliskuu 2014            
ma ti ke to pe la su 
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Huhtikuu 2014 
ma ti ke to pe la su 
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Toukokuu 2014 
ma ti ke to pe la su 
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 MATALAN SYKKEEN SYDÄNTANSSIKURSSI  
Lavatanssin alkeiskurssi päivällä!  

Tule opettelemaan lavatanssien askeleet ja kohottamaan kuntoasi leppoisasti 
Arjan ohjauksessa. Opetus alkaa ihan alusta.  Omaa tanssiparia ei tarvitse olla, 
parinvaihtorinki toimii. 

Keskiviikkoisin klo 13-15, Hinta: 5 €/kerta,    

Paikka: Tanssin Taikaa Sali, Ahjokatu 18 

 15.1     Valssi  
 22. ja 29.1  Lava-rumba 
 5. ja 12.2   Foksi 
 19.2             Hidas valssi  
 5. ja 12.3 Fusku 
 19. ja 26.3 Samba 
 2. ja 9.4 Bugg 
 16. ja 23.4 Kävely-kuviohumppa 
Muutoksista ilmoitetaan www.tanssittaa.fi keskustelupalstalla. Tanssikurssit järjestää Arja 
H. Könönen yhteistyössä Tanssin Taikaa ryn ja Keski-Suomen Sydänpiiri ryn kanssa. 

Tango 2 
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Reijo ja Seija Seijesvirta ovat harrastaneet lavatanssia koko 
ikänsä. Kilpailemisen he aloittivat 1998. Reijo ja Seija voittivat 
seuratanssien seniorien Suomen mestaruuden ja Lavalegenda 
2007 tittelin. He voittivat myös SUSELin Lavatanssi-CUPin 50-
sarjan neljänä vuonna peräkkäin ja Oulun arvostetun Kunkkuki-
san kolme kertaa. Avoimessa luokassa he voittivat Humpan SM-
hopeaa ja Valssin SM-pronssia, sekä etenivät Seinäjoen avoimen 
SM-Tangon semifinaaleihin kahtena vuonna.  Nykyään kilpailemi-
nen on vähentynyt ja Reijo ja Seija panostavat täysillä tanssitai-
don ja -tiedon siirtämiseen seuraaville 
tanssijapolville.  

Viikkokurssien opettajat ja ohjaajat   
Riitta ja Lare Pitkänen ovat opettanet tanssia Keski-Suomessa 
jo yli kymmenen vuotta. He ovat opettaneet luultavasti suurinta 
osaa keskisuomalaisista tanssinharrastajista, ja ovat tuttuja 
kasvoja myös lavoilla. Seuratanssien lisäksi Riitta opettaa se-
nioritanssia, latinobiccia ja rivitanssia eli kantria. Tanssinopetuk-
sesta on tullut Pitkäsille jo lähes toinen päätyö, ja viikoittainen 
toimintasäde on Pihtiputaalta Jämsään. Mottona heillä on ” Jo-
kainen oppii tanssimaan.” 

Arja opettaa pitkän tanssi– ja lavakisakokemuksensa pohjalta niitä 
asioita, jotka on itse hyviksi havainnut. Arja on käynyt mm. seniori-
tanssin, lastentanssin, Zumba fitness ja latinobicin ohjaajakoulutuk-
set. Seuratanssinopettajan tutkinto suoritettu kiitettävästi tammi-
kuussa 2008. Kokemusta tanssinopetuksesta on jo 18 vuotta. Oh-
jaajapareina kursseilla Arjalla vaihtelevat Juha Hauta-aho, Vesa 
Airaksinen ja Lare. Arja opettaa lisäksi myös kansalaisopistoissa 
ja Peurungassa. Arja elättää itsensä tanssin opetuksella. Kysy roh-
keasti yksityistunteja!  

Soile ja Päiviö ovat avio- ja tanssipari, jonka tanssitaival alkoi 
häävalssilla vuonna 1992. Pienen tanssitauon jälkeen vuonna 1999 
he lähtivät lavatanssien alkeiskursseille. Tanssi vei heidät muka-
naan kisalattioille saakka ja sai heidät kouluttautumaan seuratans-
sin perusohjaajiksi vuonna 2007 ja seuratanssinohjaajiksi vuonna 
2009. Ohjauskokemusta heillä on vuodesta 2006. Vaikka vannou-
tuneita lavatanssijoita ovatkin, tekevät he välillä syrjähyppyjä 
r’n’s-tanssien puolelle. 
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ZUMBA 
Zumba® sopii sekä vasta-alkajille, että pidempään liikuntaa har-
rastaneille. Tärkeintä tunnilla on hyvä musiikki, fiilis ja liikunnan 
tuoma ilo. Kaikilla saa ja pitää olla oma ihana tyylinsä. Täällä et voi 
tehdä mitään ”väärin”! Zumbatessa arjen huolet unohtuvat ja siksi-
pä Zumba on sekä kehoa että mieltä hoitavaa liikuntaa. Tunnin 
jälkeen olet paitsi hikinen, myös hyväntuulinen ja energinen.  

Zumbatessa liikkuu koko keho ja erityisen tehokasta se on jaloille ja keskivartalolle. Voit sää-
dellä tehokkuutta oman jaksamisesi ja kuntosi mukaan ja aluksi vaikkapa tehdä hyppyosiot 
askeltamalla . 

12.1 .-26.4. 2014   
Keskiviikko klo 16.15-17.05 (ei 26.2.) Tanssin Taikaa Sali, Ahjokatu 18 
Sunnuntai  klo 16.45-17.40 (ei 2.3. & 20.4.) LEPPÄVEDENKOULU, Seppäläntie 22  

Hinta: 5 €/kerta; myös 5-  ja 10-kerran kortteja Ei ennakkoilmoittautumisia. 
Ota mukaan juomapullo ja pyyhe! Kevyt vaateus ja hyvät kengät.  
Lisätietoja: Arja Könönen 040-5881337 

RIITAN LATINOBIC – 

JYVÄSKYLÄ 

Latinobic; alkaen 16.1.2014 
torstaisin klo 17.00 - 18.00 (ei 27.2.2014) 

Latinobicissä saat tarpeellisen ja riittävän liikun-
nan rytmikkään latinalais-musiikin mukana ja 
samalla opit kaikki tärkeimmät latinalaispari-
tanssien askeleet ja tanssitekniikan. Latinobicis-
sä on omat askelryhmänsä, joita voit käyttää 
myös latinalaisparitansseissa. Latinobicissä ei 
tarvita paria.  

Hinnat: 4 €/kerta   

10 kerran lippu 35 €           
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LAVALEGENDOJEN SEIJA JA REIJO SEIJESVIRRAN  
LÄMMINHENKISET JA HAUSKAT TANSSILIIKUNTAKURSSIT 
Kurssit pidetään Keljon Tapiolas-

Tanssiharrastuksemme! 

Reijon ja Seijan kurssit ovat saaneet loista-
vaa palautetta rentoina, mukaansa tempaa-
vina  ja kannustavina tapahtumina!  
 
Sunnuntaisin alkeet: 
 Alkaen su 12.1. klo 18.00 – 20.00. 
 Lajeina  Foksi, Fusku, Hidas valssi, 
 Rumba ja Cha cha. 
Maanantaisin alkeet: 
 Alkaen ma 20.1. klo 19.00-21.00. 
 Lajeina ovat Tango, Foksi, Fusku,  
 Hidas valssi ja Cha cha  
Torstaisin alkeis- /jatkotaso: 
 Alkaen to 16.1. klo 19.00 - 21.00.  
 Lajeina ovat Foksi/Fusku, Jive, Rum  
 ba, Cha cha sekä piristeenä Salsan 
 alkeet   
 
Kausi-ilmoittautuminen on alkanut ja kullekin 
kurssille voidaan ottaa vain 15 ensimmäisek-
si ilmoittautunutta paria!  

Seijan ja Reijon kurssien periaatteita: 

• Kurssille ilmoittaudutaan pareit-
tain koko lukukaudeksi - näin 
kurssista muodostuu tanssikerho-
tyyppinen, mukava, sosiaalinen ta-
pahtuma 

• Kurssilla ei ole parinvaihtoa, vaan 
opiskellaan tutun ja turvallisen 
"taisteluparin" kanssa 

• Kurssille otetaan vain rajallinen 
määrä pareja, jotta henkilö- ja 
parikohtainen ohjaaminen on mah-
dollista 

• Kurssi-illan päätteeksi on lisäksi 
mahdollisuus tanssiklinikka-
tyyppiseen parikohtaiseen oh-
jaukseen 

Seijan ja Reijon kaikki tanssikurssit löytyvät 
nettisivuilta. www.seijesvirta.net  Seija jut-
telee tanssista erittäin mielellään myös pu-
helimessa 044-3721553! 

Mitäs me parkettien partaveitset. Ennen niin itseironinen ilmaus, kun kumpikaan 
ei osannut tanssia yökerholaahausta kummemmin. Vuosien varrella tuli silloin 
tällöin tilanteita, joissa tämän kansalaistaidon puute hieman kaihersi mieltä. No-
loa oli, kun ei osannut edes vaihtoaskelta. Silti ei tullut mieleen lähteä kurssille. 
Ajan puute, itseluottamuksen puute, ennakkokäsitykset seuratansseista joko elä-
keläisharrastuksena tai kilpatanssina – syitähän löytyi. Kunnes meistä se yleensä 
tanssimiseen innokkaampi osapuoli – arvatkaa kumpi – kerran hetken mielijoh-
teesta laittoi toiselle tekstiviestinä ehdotuksen tanssikurssista. Vastaus oli yllättä-
en myönteinen, eikä tilaisuutta voinut jättää käyttämättä! 

Toissa talvena sitten kävimme pikakurssin, jossa opeteltiin yleisimpien tanssien 
perusaskeleita. Siitä lähti innostus ja tanssiseurojen googlettelu.  
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Vuoden 2012 syksyllä löysimme tiem-
me Ahjokeskuksen salille, ja hurahdus 
oli sillä selvä. Hauskat asiantuntevat 
opettajat ja rento tunnelma. Alku oli 
toki välillä hankalaa - milloin pää, mil-
loin kroppa ei pysynyt mukana. Silti 
tunneilta lähti aina hymyssä suin. Itsel-
leen nauramisen taito tuli tässäkin  
hyväksi havaituksi. Salilla oli myös to-
della mukava joka kerta hieman vaih-
tuva porukka, jossa ei ammatteja tai 
nimiäkään kyselty, mutta mukavaa 
juttuseuraa ja keskinäistä kannustusta 
riitti. Toimiva parinvaihtosysteemi har-
joituksissa pakotti tsemppaamaan ja 
opetti lukemaan erilaisia 
”tanssikäsialoja”. Mokaamiset kasvatti-
vat sisua ja onnistumiset intoa, eli ko-
konaisuudessaan nälkä alkoi kasvaa 
syödessä.  

Ensimmäisen vuoden kävimme pää-
sääntöisesti alkeiskursseilla kerran vii-
kossa. Perusteellinen alkeiden opettelu 
antoi jo hyvät eväät lähteä viime kesä-
nä kokeilemaan taitoja ennestään tun-
temattomaan tanssilavojen maailmaan. 
No, nälkähän siellä taas kasvoi, voima-
kas halu kehittyä, ja syksyllä alkoikin 
sitten  uuden yhteisen tanssiharrastuk-
sen sovittaminen lasten harrastuksiin 
ja kuljetuksiin. Myöskään työelämä ei 
aina mahdollista molempien kulkemista 
harjoituksissa useasti viikossa, mutta 
jos toinen ei pääse, kotiharjoittelu on-
neksi kuuluu kurssin hintaan ;). Alussa 
joskus ihmettelimme, miten jotkut pit-
käänkin tanssineet jaksoivat viedä ja 
seurata meitä aloittelevia alkeiskurs-
seilla.  

Nyt sen ymmärtää, kertaus ei ole pahaksi 
ja tanssiminen vaan on niin kivaa. Tanssi 
on meille yhteinen harrastus, itsensä haas-
tamista ja voittamista, kuulumista poruk-
kaan. Hieno tunne on ollut oppia monia eri 
lajeja askel kerrallaan. Yksi harrastuksen 
parhaista puolista onkin, että jokainen voi 
intonsa ja elämäntilanteensa mukaan poi-
mia kursseista itselleen sopivimmat, yksin 
tai parin kanssa.  

Laatikosta löytyi hiljattain sattumalta vanha 
kuva meistä häävalssin pyörteissä. Ei ollut 
Laren raameja ja ryhtiä tai luistavia tanssi-
kenkiä, vaikka muuten hempeältä näyttikin. 
Parkettien partaveitsiä ei ehkä olla vielä-
kään, mutta onneksi on vuosia aikaa kehit-
tyä ja uusia lajeja kokeiltavana. Tanssin 
taikaa kaikille, aloitteleville ja konkareille! 

Marja ja Jari  
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Järjestämme viikonloppuisin tehokkaita tanssitaitoa syventäviä kursseja 
sekä omien opettajiemme toimesta että vierailevia opettajia hyödyntäen. 

• Viikonloppukurssit ovat tiiviitä paketteja ja haluamme varmistaa etukäteen, 
että näillä kursseilla kaikki toimii mahdollisimman hyvin.  

• Viikonloppukursseille osallistuminen edellyttää ilmoittautumista ennakkoon vii-
meistään viikkoa (7 päivää) ennen kurssin alkamista. Mikäli osallistujia ei en-
nakkoilmoittaudu riittävästi, pidätämme oikeuden peruuttaa viikonloppukurssin. 

• Parinvaihdon toimimiseksi varmistamme, että viejien ja seuraajien määrä on 
sopivassa suhteessa.  

• Pareittain ilmoittautuvat pääsevät suoraan kurssille niin kauan kuin tilaa on.  
• Ilman paria ilmoittautuvat saattavat joutua jonotuslistalle odottamaan, että 

lisää miehiä/naisia ilmoittautuu. 
• Kurssilaisten määrää voidaan tarpeen mukaan rajoittaa.  
• Ilmoittautumiset ovat SITOVIA, viime hetken peruutuksista (alle 7 pv ennen 

kurssia) ja saapumatta jäämisistä veloitamme 50 % kurssin hinnasta. 
• Kartano Kievarissa, Saarijärventie 434, 44100 HIETAMA (Äänekoski)  

pidettävillä viikonloppukursseillamme on järjestetty ruokailu.   

Viikonloppukurssit 

Alexander-tekniikka on oppimismenetelmä, jota voi soveltaa mihin tahansa toimintaan. Sen kehitti austra-
lialainen näyttelijä F. Matthias Alexander (1869–1955).  Tekniikan 
avulla tutkitaan henkilökohtaisia reaktiotapoja ja niiden vaikutusta 
omaan toimintaa eli kehon ja mielen vuorovaikutukseen. Reagoimme 
usein ärsykkeisiin toistuvan kaavan mukaisesti. Oppiessamme tiedosta-
maan ja ymmärtämään kehon ja mielen välistä yhteyttä voimme pur-
kaa tottumuksia ja jännityksiä, jotka ovat esteenä mahdollisimman 
tarkoituksenmukaiselle toiminnalle. Ihmiskehossa toimii ryhtimekanis-
mijärjestelmä, jonka tehtävänä on tukea ihminen pystyasentoon hel-
posti ja vaivattomasti. Useimmilla tämän järjestelmä on heikentynyt tai 
häiriintynyt stressin, kiireen, liiallisen yrittämisen ja turhien jännitysten 
seurauksena. Alexander-tekniikan avulla voimme oppia omalla tietoisel-
la ajattelullamme vaikuttamaan itseemme ja reaktioihimme sekä va-
pautumaan ylimääräisistä jännityksistä, jolloin ryhtimekanismit alkavat 
toimia paremmin.  Tämä tapahtuu erilaisten kehonhahmotusharjoitus-
ten, leikkien ja opettajan henkilökohtaisen ohjauksen kautta. 
www.finstat.fi 

Opettajana kurssilla toimii Soile Lahdenperä. Hän opettaa Teatterikorkeakoulussa sekä tanssi-
joita että näyttelijöitä. Hän on valmistunut Aleksander-tekniikan opettajaksi Brighton Aleksan-
der Training centeristä vuonna 1995. Soilen väitöskirjassa on aiheesta paljon lisää tietoa. 
http://www.actascenica.teak.fi/lahdenpera_soile/ 

Hinta: 120 euroa koko kurssi n. 12 h; la klo 11.-17.00, su 9-15.30;  Ahjokatu 18 

Osallistujamäärä kurssille on rajoitettu — kurssille mahtuu vain 12 nopeinta. Sito-
vat ennakkoilmoittautumiset nettilomakkeella tammikuun loppuun mennessä. 

ALEKSANDER-TEKNIIKKA JA TANSSI  15.-16.2.2014 
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 MATIN JA SANNUN TANSSIKURSSI  
JATKOTASO 15.-16.2.2014   
KARTANO KIEVARI 

Hinnat:  55 €/2 päivää/hlö tai  30 €/
päivä/hlö. Ilmoittautumiset nettilo-
makkeella viimeistään 7.2.2014 

 

Hinnat:  55 €/2 päivää/hlö tai pe 25 €/hlö.; la  35 €/hlö. Ilmoittautumiset nettilo-
makkeella viimeistään 20.2.2014 

klo Lauantai 

11.00-12.30 Rumba-Bolero 

 tauko 

12.45-14.15 Rumba-Bolero 
& Jive 

 ruokailu 

15.00-16.30 Jive 

Sunnuntai 

Cha-cha 

tauko 

Cha-cha & 
Fusku 

ruokailu 

Fusku 

klo 

10.00-11.30 

 

11.45-13.15 

 

14.00-15.30 

Matti ja Sannu ovat tanssinopettajia ja lapsesta asti 
kilpatansseja tanssineita huippuammattilaisia. Sannu 
on tuttu myös Tanssi Tähtien Kanssa ohjelmasta. 
Lauantaina syvennetään Rumba-Boleron tekniikkaa ja 
vienti-seuraamista ja iltapäivällä Jivetään vauhdikkaas-
ti. Sunnuntaina on lajeina sähäkkä Cha cha ja Fusku. 
Molempina päivinä kumpaakin lajia on 3*45 min. 

Viikonlopun taso on jatko. Ilmoittau-
du rohkeasti mukaan, jos olet jo 
muutaman vuoden tanssia harrasta-
nut ja kaipaat jotain uutta ja lisä-
mausteita tanssiisi.   

SARI JA JARI AALTOSEN SYLITANSSIKURSSI 
JATKOTASOLLE 
28.2.- 1.3.2014 KARTANO KIEVARI 

klo Perjantai 

18.00-
20.00 

Tango 
tekniikkaa 

 tauko 

20.15-
22.00 

Kuviot, 
tulkinta 

  

  

Lauantai 

Hidas vassi 
tekniikka 

tauko 

kuvioita 

ruokailu 

tulkintaa 

klo 

10.00-
11.30 

 

11.45-
13.15 

 

14.00-
15.30 

 Seuratanssimaailman uranuurtajat Jari ja Sari 
Aaltonen  ovat kuuluisia selkeistä opetusmetodeis-
taan. Musiikinläheinen opetustapa varmistaa että 
oppiminen on helppoa ja myös tosi kivaa. Suur-
suosion salaisuus lienee vahvojen ja valloittavien 
persoonallisuuksien yhdistyminen lyömättömään 
opetustyyliin. Kannattaa tulla tutustumaan !  

Jatkokurssilla edellytetään perusaskeleiden ja 
kuvioiden hyvää hallintaa. Luvassa on uusia tans-
sikuvioita, tärkeää tanssitekniikkaa, musiikintulkin-
taa sekä paljon tanssia. Lajeina Tango ja Hidas 
valssi. 
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Viking Gracen tanssiristeilyllä pääset nauttimaan tanssin 
hurmasta, upeiden kotimaisten tähtiartistien tahditta-
mana. Tanssin ohessa voit nauttia laivan monipuolisista 
palveluista herkutellen, ostoksia tehden ja rentoutuen 
meren aalloilla. VIP-passi, oikeuttaa ilmaisiin tanssikurs-
seihin sekä muihin tuote-etuihin laivalla! 

Tanssiristeilyllä esiintyy Finlanders ja Kyösti Mäkimattila 
ja Varjokuva! Esiintyjät sitoumuksetta.  

 

 

AIKATAULU 
Lähtö Saarijärveltä n klo 13:30 
Lähtö Jyväskylästä n klo 14:30 
Turku-Tukholma 20:55-06:30 
Tukholma-Turku 07:35-19:50 
Paluu maanantaina ja tiistain välillä noin puolelta öin.  
Nettisivuilla lähempänä tarkempaa tietoa.  
Hinnat :  
B2 hytissä 47 e/henkilö 
B1 hytissä 60 e/henkilö 
A2 hytissä 52 e henkilö 
A1 hytissä 67 e/henkilö 
Ilmoittautumiset nettilomakkeella täyttämällä: nimi, synty-
mäaika (pv.kk.vvvv) ja hyttikategoria sekä mahdolliset ate-
riaennakkotilaukset sekä maksamalla risteilyn hinta seuran 
tilille viimeistään 3.3.2014. 
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RIITAN JA LAREN  VIIKONLOPPUKURSSI 
KESKI– JA JATKOTASOLLE 3.5.-4.5.2014 

Hinnat:  40 €/2 päivä/hlö tai  25 €/päivä/hlö.  
Ilmoittautumiset nettilomakkeella viimeistään 25.4.2014 

klo Lauantai 

10.00-11.30 Vanha 
Tango 
tekniikkaa 

11.30-11.45 tauko 

11.45-13.15 kuviot 

13.15-14.00 ruokailu 

14.00-15.30 tulkinta 

Sunnuntai 

Fusku tek-
niikkaa 

tauko 

kuviot 

ruokailu 

kuviot 

Tule syventämään viikkokursseilla opittua leirillemme! 
Lauantaina paneudumme perinteiseen suomalaiseen 
vanhaan tangoon ja sunnuntaina vauhdikasta Fuskua 
Molempina päivinä käymme läpi kaiken olennaisen 
tanssitekniikasta, viennistä-seuraamisesta ja kuvioista.   

Kannattaa uskaltautua viikonloppuleirille syventämään 
omaa osaamista tuttujen opettajien kanssa!  

Kurssi soveltuu keskitasolta alkaen eli perusaskel tulee 
olla hallinnassa. 

KARTANO KIEVARI 

 

HÄÄVALSSIKURSSI  
24.5.2014 

Häävalssikurssi on tarkoitettu kaikille vals-
sista kiinnostuneille. Valssista kiinnostuneet 
ovat tervetulleita mukaan harjoittelemaan.  

Tämä "yhdenkerran" kurssi antaa hyvät 
perustaidot häävalssia varten. Kurssilla ope-
tellaan häävalssin askeleet ja peruskuviot. 
Kurssi lähtee aivan alkeista.  

Aika: klo 12.00-15.00 (kaksi taukoa) 
Hinta: 9 euroa/ henkilö 

Ilmoittautumiset  nettilomakkeella viimeistään  10.5.2014  

TANSSIN TAIKAA SALI, AHJOKATU 18 
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TANSSIN TAIKAA TANSSIT 

OHJELMISTO 2014 
 

ke 15.01 Pekkaniskan Pojat 

ke 22.01 Taikakuu 

ke 29.01 Teuvo Oinas & Kiintotähti 

ke 05.02 Helminauha 

ke 12.02 La Strada 

ke 19.02 Helmenkalastajat 

ke 26.02 Saija Tuupanen & eXmiehet 

 

 

 

 

ke 05.03 Teemu Harjukari & Taivaan-
rannanmaalarit  

ke 12.03 Martti Metsäkedon Tanssior-
kesteri 

ke 19.03 Janne Tulkki & Tulinen Sydän 

ke 26.03 Pekkaniskan Pojat 

ke 02.04 Hurma 

ke 09.04 Eija Kantola & Omega 

ke 16.04 Tommi Soidinmäki & Energia  

ke 23.04 Kaija Pohjola & Tulinen Trum-
petti 

Keskiviikkoisin klo 20.00-00.30; liput 12€, ei ikärajaa 

Palveluista vastaa naapurikiinteistön Cafe Vilhelm.  

Tilat yhdistetään tanssi-iltoina. Ahjokatu 18, Seppälä 

VINKKEJÄ  LAVATANSSEJA ALOITTELEVILLE 

Talven aikana on nyt erinomainen mahdollisuus kokeilla tanssitaitoa tutussa salissa tuttujen tans-
siystävien kesken keskiviikkotansseissa. Muita vaihtoehtoja Keski-Suomessa tanssia ovat Kartano 
Kievari, Revontuli ja Kivistön työväentalo. Ensimmäiset kesälavat aukeavat Vappuna!   

Tanssilajit: Osa orkestereista ilmoittaa tanssilajin kappaleiden välissä esim. Sinitaivas, osa taasen 
vaihdon aikana. Pekkaniskan Pojilla on valotaulu, jossa laji lukee. Tämä helpottaa hakua. 

Hakuvuorot: Tanssisalin seinässä lukee yleensä naisten ja miesten hakuvuorojen kellonajat. 
Hakuvuoroista ilmoitetaan usein valotauluilla. Miesten ja naisten rivit ovat vastakkain. Hakua odo-
tetaan hakurivissä seisten tanssilattian reunalla. Hakuriviin sijoittumisessa paras paikka tanssimaan 
pääsemiseksi on usein keskellä eturivissä. Haun alkaessa kannattaa nousta seisomaan ja suunnata 
katse hymyillen hakijoihin.  

Kiittäminen: Kahden kappaleen jälkeen kiitetään tanssista hymyillen ja puristaen kädestä. Usein 
haetaan omalla hakuvuorolla vastahaku. 

 18 

 

 
Huhtikuu  
Su  6. 4 Juha Matti & Timangi-Yhtye 
Su 13.4 Kaija Pohjola & Tulinen Trumpetti 
Pe 18.4 Kari Vepsä & Onnenmaa  
Ma 21.4 Rainer Bollstrom ja Graniitti  
Su 27.4 Saija Tuupanen & Ex Miehet  
Ke 30.4  Vappuaatto Euroset & Heimo Erkki  

Toukokuu 
Su  4.5  Tanssiorkesteri Ippe Mansikka 
Su 11.5  Onnentähti Orkesteri 
Su 18.5  Jouko Lukkonen & Jokerit 
Su 25.5  Esko Sartolahti 
To 29.5 Kevätkauden päättäjäiset Helatorstai        
   Urho Hämäläinen 

Tammikuu   
Su  5.1 Tanssiorkesteri Kaupparatsut 
Su 12.1 Matti Esko Yhtyeineen  
Su 19.1 Ässät 
Su 26.1 Tulipunaruusut 

Helmikuu  
Su  2.2  Juhani Merikoski Yhtyeineen 
Su  9.2  Hannu Matilainen Yhtyeineen 
Su 16.2 Tommi Soidinmäki Yhtyeineen  
Su 23.2  Jaska Mäkynen & Nelostie  

Maaliskuu 
Su  2.3 Kari Piiroinen & Caminito  
Su  9.3 Väliaikainen 
Su 16.3 Kauko Simonen & Markku   
   Harjunpää ork.  
Su 23.3 Teuvo Oinas & Kiintotähti  
Su 30.3 Köpi-Koski ja Projekti  

Kivistön työväentalo (Jyväskylä) 

Tiistaitanssit 13-17, 10 euroa 
Ti 14.1. Hannu Saksi & Erkki Kotomäki 

Ti 28.1. Sini-Takit 

Ti 11.2. Tonika 

Ti 25.2. Euroset & Heimo Erkki Kettunen 

Ti 11.3. Urho Hämäläinen 

Ti 25.3. Jokerit Company & Jouko Lukkonen 

Ti 8.4. Heikki Mikaelin yhtye 

Ti 6.5. Jussi Roponen 

Sunnuntaitanssit klo 17-22, Liput 13 € 
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Revontulen 
kevät 

Revontuliklubin jäsenyyden saa näyttämällä Tanssin taikaa ryn jäsenkorttia. Revontuliklubin jäsenhake-
muksen voi täyttää Revontulessa paikanpäällä (valmiin lomakkeen saa lipunmyyjältä) tai hakemuksen voi 
jättää  sähköpostilla jukka.mustonen@revontuli.fi Sähköpostissa tulee olla: nimi, osoite, puhelin nro, 
sähköpostiosoite,  jäsennumerosi.   

Jäsenenä saat tarjouksia ja alennuksia Revontulen palveluista esim. sisäänpääsystä, majoituksesta, ruo-
asta, kahvista ym. Tarjouksista ilmoitamme jäsentiedotteella, jonka klubin jäsenet saavat postitse kotiin.  
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